
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jeżewo 

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 
1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2023 roku: 

 Plan Wykonanie 
   
a) dochody w kwocie: 58.915.460,87 41.502.110,17 
w tym:   
dochody bieżące w kwocie: 44.528.588,55 35.021.756,61 
dochody majątkowe w kwocie: 14.386.872,32 6.480.353,56 
w tym ze sprzedaży majątku 419.668,50 419.670,82 
   
b) wydatki w kwocie: 62.587.384,92 39.930.593,59 
z tego:   
wydatki bieżące 42.761.215,12 30.316.750,57 
wydatki majątkowe 19.826.169,80 9.613.843,02 
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 września 2023r. zamyka się 
nadwyżką w wysokości -3.671.924,05 1.571.516,58 
   
Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi 1.767.373,43 4.705.006,04 
   
d) przychody i rozchody budżetu   
przychody 4.659.636,05 4.659.636,05 
rozchody 987.712,00 727.602,00 
   

§ 2. Gmina Jeżewo w III kwartale 2023r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 727.602,00zł. 

§ 3. Gmina Jeżewo w III kwartale 2023r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4016BC9-D0E3-4DEA-9F59-568E8DB65387. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej 

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4016BC9-D0E3-4DEA-9F59-568E8DB65387. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


